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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
24.06.2023 - 9:45 Wyniki
Rekord LOZP 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 25.04.2023
Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. PRONCZAKOVA Viktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 29.04 541
2. WILCZEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 29.85 498
3. ZDYBEL Zuzanna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.87 497
4. KIERUCZENKO Michalina 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.68 459
5. CZOPEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 30.75 456
6. CICHOSZ Lena 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.79 454
7. BONDYRA Zuzanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.33 431
8. RECZEK Nina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 31.43 427
9. BATYRA Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 32.09 401

10. CZOPEK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 32.15 399
11. SĘKOWSKA Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.25 395
12. KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 32.42 389
13. CYWKA Zuzanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.43 388
14. DZIĘGIELEWSKA Nikola 13 UKP Fala Kraśnik 32.71 378
15. TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik 32.88 373
16. SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.00 369
17. WÓJTOWICZ Lena 12 KU AZS UMCS Lublin 33.12 365
18. FILIMOWICZ Jagoda 13 KU AZS UMCS Lublin 33.18 363
19. DOBRANOW Paulina 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.89 340
20. DYMOWICZ Julia 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.17 332
21. ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.27 329
22. CZAJKOWSKA Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.43 324
23. POTRĘĆ Daria 12 KU AZS UMCS Lublin 34.45 324
24. RYDZEWSKA Paula 13 KU AZS UMCS Lublin 34.50 322
25. KALITA Julia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.00 309
26. KOROLCZUK Klara 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.03 308
27. DOMAGALSKA Oliwia 12 MTP ,,Lublinianka'' 35.42 298
28. GDULA Julia 13 Swim Team Lubartów 35.85 287
29. JANKOWSKA Hanna 12 LUKS Orlik 36.74 267
30. RYBAK Beata 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.92 263
31. SZEWCZAK Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 37.26 256
32. BORKOWSKA Ida 12 KU AZS UMCS Lublin 37.98 242
33. DUDZIK Antonina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 38.37 234
34. PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.49 232
35. BIELIŃSKA Aleksandra 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 39.08 222
36. STAWSKA Iga 12 Uks Skarpa Lublin 39.58 213
37. ISKRA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.13 190
38. WIĄCEK Zofia 12 Swim Team Lubartów 42.10 177
39. SKWARCZYŃSKA Anna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.23 176
40. SORDYL Milena 12 Uks Skarpa Lublin 46.54 131

JUNIOR MŁODSZY

1. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.10 597
2. BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 30.37 473
3. SZKODA Michalina 15 UKS SP5 Swim 30.99 445
4. FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 31.04 443
5. MAZUREK Dagmara 14 UKS Olimpijczyk 23 31.11 440
6. MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.13 439
7. FUS Hanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.35 391
8. PRZEWŁOKA Lena 14 KS ,,Wisła'' Puławy 32.78 376
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, JUNIOR MŁODSZY

Pozycja Wiek Czas Pkt.

9. BARANOWSKA Weronika 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.91 372
10. POGODA Antonina 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.29 359

MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.29 359
12. MIERZWIŃSKA Milena 14 Swim Team Lubartów 34.28 329
13. SIECZKO Gabriela 15 Uks "Kraszak" 34.74 316
14. PAWŁOWSKA Zofia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 35.32 300
15. FLIS Julia 14 UKP Bychawa 35.72 290
16. LUBAŃSKA Klaudia 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.96 285
17. BIAŁEK Maja 14 Swim Team Lubartów 38.13 239
18. WŁOSZEK Amanda 14 MTP ,,Lublinianka'' 41.73 182
19. GRUDA Nikola 15 MTP ,,Lublinianka'' 45.92 136

OPEN

1. DWOJAK Natalia 19 KU AZS UMCS Lublin 27.30 651
2. PIESKO Martyna 20 KU AZS UMCS Lublin 27.90 610
3. STUKOVA Yevheniia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.10 597
4. DWOJAK Wiktoria 19 KU AZS UMCS Lublin 28.71 560
5. DRAGAN Julia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.93 547
6. PRONCZAKOVA Viktoria 12 UKS Olimpijczyk 23 29.04 541
7. KOPEĆ Urszula 20 KS AZS AWF Biała Podlaska 29.10 538

BIERNACKA Lena 16 KU AZS UMCS Lublin 29.10 538
9. RYKHLINSKA Anastasiia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.40 521

10. WILCZEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 29.85 498
11. ZDYBEL Zuzanna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 29.87 497
12. KOROLCZUK Karolina 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.01 490
13. BĘBEN Amelia 15 KU AZS UMCS Lublin 30.37 473
14. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.43 470
15. KIERUCZENKO Michalina 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 30.68 459
16. CZOPEK Lena 13 UKS Olimpijczyk 23 30.75 456
17. CICHOSZ Lena 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 30.79 454
18. WRÓBLEWSKA Kaja 16 Swim Team Lubartów 30.95 447
19. SZKODA Michalina 15 UKS SP5 Swim 30.99 445
20. FRĄCZEK Łucja 15 UKP Bychawa 31.04 443
21. MAZUREK Dagmara 14 UKS Olimpijczyk 23 31.11 440
22. MUCHA Martyna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.13 439
23. BONDYRA Zuzanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 31.33 431
24. HRYNISHYNA Mariia 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.37 429
25. RECZEK Nina 12 KS ,,Wisła'' Puławy 31.43 427
26. BĘBEN Nina 20 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.47 425
27. BATYRA Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 32.09 401
28. CZOPEK Kamila 12 KS ,,Wisła'' Puławy 32.15 399
29. SĘKOWSKA Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.25 395
30. FUS Hanna 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.35 391
31. KOŁACZKOWSKA Blanka 13 MKS AVIA Świdnik 32.42 389
32. CYWKA Zuzanna 13 KS ,,Wisła'' Puławy 32.43 388
33. DZIĘGIELEWSKA Nikola 13 UKP Fala Kraśnik 32.71 378
34. PRZEWŁOKA Lena 14 KS ,,Wisła'' Puławy 32.78 376
35. TSETSYK Mariia 13 MKS AVIA Świdnik 32.88 373
36. BARANOWSKA Weronika 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.91 372
37. SIEK Anastazja 12 MTP ,,Lublinianka'' 33.00 369
38. WÓJTOWICZ Lena 12 KU AZS UMCS Lublin 33.12 365
39. FILIMOWICZ Jagoda 13 KU AZS UMCS Lublin 33.18 363
40. POGODA Antonina 15 MTP ,,Lublinianka'' 33.29 359

MAZUREK Martyna 14 MTP ,,Lublinianka'' 33.29 359
42. DOBRANOW Paulina 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.89 340
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2023 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 24. - 25.6.2023

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

43. DYMOWICZ Julia 13 MTP ,,Lublinianka'' 34.17 332
44. ŁUKASZEWICZ Maria 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 34.27 329
45. MIERZWIŃSKA Milena 14 Swim Team Lubartów 34.28 329
46. CZAJKOWSKA Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.43 324
47. POTRĘĆ Daria 12 KU AZS UMCS Lublin 34.45 324
48. RYDZEWSKA Paula 13 KU AZS UMCS Lublin 34.50 322
49. SIECZKO Gabriela 15 Uks "Kraszak" 34.74 316
50. KALITA Julia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 35.00 309
51. KOROLCZUK Klara 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.03 308
52. PAWŁOWSKA Zofia 14 KS ,,Wisła'' Puławy 35.32 300
53. DOMAGALSKA Oliwia 12 MTP ,,Lublinianka'' 35.42 298
54. FLIS Julia 14 UKP Bychawa 35.72 290
55. GDULA Julia 13 Swim Team Lubartów 35.85 287
56. LUBAŃSKA Klaudia 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.96 285
57. JANKOWSKA Hanna 12 LUKS Orlik 36.74 267
58. RYBAK Beata 13 MTP ,,Lublinianka'' 36.92 263
59. SZEWCZAK Weronika 13 Uks Skarpa Lublin 37.26 256
60. KOŁODZIEJAK Karolina 16 Uks "Kraszak" 37.28 255
61. KIFER Victoria 16 MTP ,,Lublinianka'' 37.33 254
62. BORKOWSKA Ida 12 KU AZS UMCS Lublin 37.98 242
63. BIAŁEK Maja 14 Swim Team Lubartów 38.13 239
64. DUDZIK Antonina 13 KS ,,Wisła'' Puławy 38.37 234
65. PLOTTKE Lilia 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 38.49 232
66. BIELIŃSKA Aleksandra 13 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 39.08 222
67. STAWSKA Iga 12 Uks Skarpa Lublin 39.58 213
68. ISKRA Martyna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 41.13 190
69. WŁOSZEK Amanda 14 MTP ,,Lublinianka'' 41.73 182
70. WIĄCEK Zofia 12 Swim Team Lubartów 42.10 177
71. SKWARCZYŃSKA Anna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 42.23 176
72. GRUDA Nikola 15 MTP ,,Lublinianka'' 45.92 136
73. SORDYL Milena 12 Uks Skarpa Lublin 46.54 131

PK PIEBIAK Nicola 15 MKS Juvenia Wrocław 28.09 598
PK BURNO Natalia 15 UKS Delfin Garwolin 31.97 405


